Câmara Municipal de Caçapava – SP
Concurso Público Edital nº 01/2013

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Caçapava, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37,

inciso II, da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., com a

supervisão da Comissão Especial nomeada pela Portaria nº 42/2013, de 04 de abril de 2013, torna pública a CLASSIFICAÇÃO,

INCLUSIVE DOS CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA do concurso Público Edital nº 01/2013 para o provimento do

cargo de Assistente de Comunicação.

ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 GUILHERME FURLAN 27328177-x 1169 82,5 40 14/07/1977

2 ALINE CARVALHAL MELO 364747742 1076 80 35 12/08/1990

3 ÍCARO AUGUSTO DE OLIVEIRA LEAL 25714242-3 1246 77,5 40 08/05/1989

4 THIAGO CURY LUIZ 326890701 1217 77,5 37,5 01/04/1984

5 MONICA NERI 435256580 1208 77,5 35 18/12/1986

6 LUIZ AUGUSTO PAGLIAI DE REZENDE 25554103-X 1170 72,5 35 25/05/1976

7 CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO 32480846-x 1209 72,5 35 17/09/1977

8 ANA CLAUDIA LUCIANO DA SILVA 324813909-9 1059 72,5 30 21/06/1983

9 DONATILA BRASIL ROCHA PINSKI 10547550-6 1197 70 32,5 28/01/1960

10 ANDRESSA SANT´ANNA MOREIRA ANJOS 273868950 1177 70 32,5 05/10/1977

11 TÁSSIA TIEKO MURASAWA 46.691.297-3 1049 70 32,5 22/10/1989

12 ANA LAURA MOREIRA DA COSTA 478213487 1028 70 32,5 30/05/1991

13 ANA LUCILIA PAIXAO RODRIGUES 40499734-x 1231 70 25 28/07/1993

14 DEBORA VARGAS DE SOUSA 439066025 1152 67,5 35 20/10/1985

15 VANESSA MELINA DA SILVA NASCIMENTO 299590197 1155 67,5 32,5 11/04/1983

16 CARLOS EDUARDO DE MORAIS 322198811 1176 67,5 30 28/08/1982

17 ERNA RAISA LIMA RODRIGUES DE BARROS 2031503 1112 67,5 30 08/11/1986

18 TIAGO DA SILVA EULALIO 42783105-2 1086 67,5 25 05/03/1987

19 THIAGO SILVÉRIO DE ANDRADE MANZOTTI 28452308-2 1273 65 35 16/12/1987

20 MONIQUE LOPES DE ALCÂNTARA BATISTA 467532588 1094 65 35 12/09/1990

21 DAVI NASCIMENTO PAIVA DA SILVA 408126012 1245 65 32,5 10/07/1984

22 LUIS GERALDO GARCIA SOARES MG12951509 1101 65 27,5 16/10/1984

23 CRISTIANO DOS SANTOS 435255630 1240 62,5 40 01/03/1988

24 ALBERTO LUIZ DE ANDRADE 345526582 1041 62,5 37,5 21/01/1984

25 KELLY HELENA DOS SANTOS 469424308 1179 62,5 32,5 31/01/1990

26 CARLA DE PAULA PINTO 436174029 1056 62,5 30 01/10/1984

27 THEIVES TAINE FELIZ DA SILVA ANDRADE 99618450 1128 62,5 30 30/11/1987

28 ANA CAMILA SANTOS DE CAMPOS PINI 288084871 1213 62,5 30 19/01/1988

29 MAYARA GESSIANE DE OLIVEIRA CARVALHO 467693109 1015 62,5 30 25/05/1990

30 LEÔNIDAS OLIVEIRA FERREIRA 1013555-01 1161 60 32,5 22/08/1975

31 TAISA TEIXEIRA DE CARVALHO 435012034 1098 60 27,5 24/05/1986

32 CAROLINA GUIMARÃES MORADEI 477536888 1295 60 27,5 16/04/1991

33 HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 47873270-3 1158 60 27,5 26/06/1991

34 MARIANA QUEIROZ MOREIRA 44895551-9 1145 60 25 23/08/1989

35 CIBELE BUONO TEIXEIRA 440671693 1129 57,5 32,5 17/07/1986

36 MARIANA SALES DUARTE 15410944 1175 57,5 30 01/07/1987

37 PAULA GONÇALVES ASSUMPÇÃO 440013719 1115 57,5 27,5 28/10/1982

38 LARISSA MIKI MURATA 434479561 1185 57,5 27,5 17/08/1988

39 FELIPE ALOÍSIO DA SILVA SANTOS 225026178 1000 57,5 27,5 31/12/1988

40 MARCO AURELIO CARVALHO MORGADO 322463142 1188 57,5 27,5 10/06/1989

41 KAROLINA APARECIDA MOLITERNO ALVARENGA 15.157.470 1253 57,5 27,5 20/06/1990

42 SIMONE VIRGÍNIA VAREJÃO MANARA 34686970-5 1241 57,5 22,5 17/02/1981

43 LAIS VIEIRA SANTOS 445983978 1232 57,5 22,5 23/05/1988

44 BRUNO EDUARDO BAPTISTA CASTILHO 448953456 1167 57,5 22,5 20/01/1989

Câmara Municipal de Caçapava – SP
Concurso Público Edital nº 01/2013

ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

45 MARCELA CAROLINA DA SILVA 336333328 1019 55 32,5 22/01/1981

46 JULIANA CAMILA SANTOS MIRANDA 342200082 1050 55 30 24/09/1986

47 ISABELA VILELA RODRIGUES DOS SANTOS 462537523 1004 55 30 09/05/1990

48 CAMILA DA SILVA SARDINHA 463505530 1283 55 30 01/11/1990

49 MARCOS VINÍCIO CUBA 419380565 1201 55 27,5 04/10/1985

50 GLAUBER VICTOR 413098898 1025 55 25 23/11/1981

51 ANTONIO AFONSO BARBOSA NOGUEIRA BAUM 435011753 1069 55 25 27/05/1986

52 MURILO BARACHO FILHO 48447862x 1190 55 25 04/03/1992

53 JULIA NARESSI SCHMIDT PATTO 27361475-7 1242 55 20 04/04/1983

54 ALINE DUARTE DE SOUZA 46967771-5 1166 55 20 08/07/1990

55 IARA DE CARVALHO 895071 1163 52,5 20 24/05/1948

56 ELIANA ZANIN DE FARIA MANSUR 24243021 1 1202 52,5 30 11/02/1974

57* FLÁVIA ROBERTA LIMA LISBOA 406801149 1180 52,5 30 10/08/1982

58 DIEGO DA SILVA 001097763 1293 52,5 30 25/07/1986

59 GABRIELA ANDRADE PASSOS TANABE 470667862 1132 52,5 27,5 16/10/1990

60 GABRIELA ZANCHET BARBOSA 368498189 1196 52,5 25 30/08/1974

61 PAULA ALEXANDRA DE JESUS RODRIGUES 322648634 1051 52,5 25 24/01/1980

62 ANDREA MOURA FERNANDES 346456976 1228 52,5 25 25/10/1983

63 ELSE ANGÉLICA FELIPE DE PAULA 324443134 1191 52,5 25 06/04/1984

64 MILENA RAMOS GONÇALVES 44537250-3 1274 52,5 25 15/10/1991

65 LAIS HELENA MIRANDA PRADO 25721604-2 1195 50 30 08/05/1982

66 CRISTIANE ENDO DE SOUZA 32484222-3 1210 50 30 06/11/1984

67 VITOR FREDERICO MALHEIROS DE MORAIS 468998950 1216 50 27,5 05/02/1990

68 EDUARDO ALVES DE LIMA 22823445-1 1290 50 22,5 07/04/1975

69 DAYANA PAULA TAKAHASHI 410883773 1084 50 20 24/05/1982

70 ARTHUR TAQUES DE AMORIM BIZORDI 275687764 1171 50 20 24/06/1986

71 GRAZIELA GRAND CHAMP DOS SANTOS 404349250 1199 50 20 24/04/1988

72 BRUNA BORGES DE OLIVEIRA 418468382 1095 50 20 22/09/1988

73 LUCAS DA SILVA SIQUEIRA 49.544.330-x 1120 50 20 16/11/1992

74 ERICA REGINA DUARTE 431695908 1008 50 17,5 25/07/1987
LEGENDA: CL  = Classificação / NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva + Nota de Títulos / NOTA POCE = Nota da Parte de Conhecimentos
Específicos da Prova Escrita Objetiva / DATA NASC = Data de Nascimento * Portador de Deficiência

CLASSIFICAÇÃO DOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO DESEMPATE

CL
DF

NOME DO CANDIDATO RG INSC
NOTA
FINAL

NOTA
POCE

DATA
NASC

1 FLÁVIA ROBERTA LIMA LISBOA 406801149 1180 52,5 30 10/08/1982
LEGENDA: CL DF = Classificação como Portador de Deficiência / NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva + Nota de Títulos / NOTA POCE =
Nota da Parte de Conhecimentos Específicos da Prova Escrita Objetiva / DATA NASC = Data de Nascimento

ATENCÃO: O Edital de Divulgação de Notas, em sua íntegra contendo as notas de todos os candidatos, está disponível no endereço
eletrônico (www.rboconcursos.com.br e www.camaracacapava.sp.gov.br).

Os recursos quanto à classificação deverão ser feitos por escrito e em formulário próprio para recursos, conforme Anexo V, dirigidos à

Comissão de Concurso, devendo ser entregues e protocolados pelo próprio candidato junto ao Setor de Protocolo da Câmara

Municipal de Caçapava, localizada à Praça da Bandeira, 151 – Centro – Caçapava/SP.  Os recursos poderão ser interpostos no

prazo máximo de 2 (dois) dias úteis, contados a partir do dia seguinte à publicação deste edital.

Caçapava julho de 2013.

Paulo Lanfredi

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

http://www.rboconcursos.com.br/